
Kesäkurssit 2018

Järjestämme tallillamme tänäkin vuonna 1-4 päivän mittaisia kesäkursseja 
pienryhmissä. Olemme pieni yksityistalli maaseudun rauhassa Kuivannolla. 
Kursseillamme on erinoimainen mahdollisuus tutustua hevosharrastukseen tai 
kehittää jo opittuja taitoja. 

Hinnasto ja aikatalut

Tutustuminen lajiin lapset 1.6.2018 20€

Maasto 1.6.2018 25€

Lapsi-vanhempi 2-3.6.2018 70€

Lasten yleiskurssi 4-7.6.2018 80€

Vuokrauskurssi 8-10.6.2018 70€

Tutustuminen lajiin aikuiset 15.6.2018 30€

Aikuiset alkeis 16-17.6.2018 40€

Alta löytyy kurssien kuvaukset. Pyrimme noudattamaan kuvausten ohjelmaa, 
mutta huomioithan kuitenkin, että muutokset voivat olla mahdollisia ja esimerkiksi
tunnin aiheet menevät kurssilaisten tason mukaan. Haluamme taa'ata jokaiselle 
turvallisen ja kivan kokemuksen! Voit myös tiedustella mikä sinulle olisi sopiva 
kurssi.

Tallillemme ei kulje julkiset, joten oma kyyti on välttämätön. Lahdesta matkaa     
n. 25km ja Nastolasta n.10km.  Varausmaksu on kurssin hinnasta puolet, joka 
vähennetään loppusummasta. Huom! Varausmaksua ei palauteta, paitsi 
lääkärintodistuksella. Kurssin loppusumma tulee maksaa viimeistään kurssin 
ensimmäisenä päivänä. Maksusta ei tule erillistä laskua, joten muista huolehtia 
omatoimisesti suorituksesta. Kurssivarauksen tehtyäsi saat sähköpostitse 
kurssitiedotteen, jossa on tarkemmat lisätiedot kurssista, kuten aikataulut, ajo-
ohjeet, mitä tarvitaan mukaan yms... 

Huom! Emme ole vakuuttaneet asiakkaitamme, joten huolehdithan 
tapaturmavakuutuksestasi

Kurssivaraukset ja tiedustelut: taavilantalli@gmail.com

Tervetuloa nauttimaan kesästä kanssamme!



Tutustuminen lajiin lapset - Myös perheen pienimmille on räätälöity päivä, 
jolloin he pääsevät tutustumaan lajiin. Ratsastusta on päivän aikana lapsen 
mukaan max. 30min/päivä, ratsastus ei siis ole pääpainona vaan päivään sisältyy
pääasiassa hevosen hoitamista ja hevosten kanssa toimimista, kuten 
taluttamista, varusteisiin tutustumista yms...

Maasto - Tarkoitettu enemmän ratsastaneille, jotka hallitsevat ehdottomasti 
hevosen  kaikissa askellajeissa. Maasto mennään kurssilaisten toiveiden ja tason
mukaan joko rauhallisempana lenkkinä maisemista nauttien tai vaihtoehtoisesti 
vauhdikkaampana maastoretkenä. Maaston kesto n. 1,5h

Lapsi-vanhempi - Tällä kurssilla aikuinen ja lapsi pääsevät harrastamaan 
yhdessä hevosten parissa. Ratsastusta 1h/pv (kurssilaista kohden)

Lasten yleiskurssi – Sisältää vaihtelevasti kaikkea niin ratsastus- kuin 
käytännöntunneilla. Ratsastustunneille sisällytetään tason ja kurssilaiden 
toiveiden mukaan koulutunti, leikkitunti, puomeja tai pieniä esteitä. Kurssi päättyy
“leiriolympialaisiin”. Teoriatuntien lisäksi kurssilla on paljon muuta hauskaa 
hevosiin liittyvää tekemistä. Ikäraja 8v. Ratsastusta 1h/pv

Vuokrauskurssi - Kokeneemmilla ratsastajilla on nyt mahdollisuus kokeilla 
vuokraamista viikonlopun ajan valvovan silmän alla. Päivään kuuluu 2h 
ratsastusta, joista toinen on opetuksen alla ja toinen itsenäisesti. Muulloin on 
vapaata aikaa, jolloin aikaa voi viettää tilallamme aina hevosen karsinan 
putsauksesta ja varusteiden pesusta hevosten rapsutteluun.

Tutustuminen lajiin aikuiset – Aikuisille räätälöity päivä, joille 
hevosharrastuksen aloittaminen on ollut vasta lähinnä ilmassa leijuva ajatus. 
Tutustutaan ylipäätään hevosten kanssa toimimiseen ja niiden perus 
hoitotoimenpiteisiin. Päivän aikana kokeillaan ratsastusta 30min-1h ajan 
kurssilaisen toiveen mukaan. 

Aikuiset alkeis - Aikuisille, jotka haluavat joko aloitella ratsastusharrastusta tai 
vaihtoehtoisesti niille joille on lajin aloittamisen jälkeen tullut pidempi tauko ja 
vanhat opit on jäänyt unholaan. Ratsastustunneilla aloitamme perusteista ja 
kurssilaisten tason, että toiveiden mukaan jatkamme kurssia maastoilun tai 
kentällä työskentelyn parissa. Ratsastusta 1h/pv


